
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року               селище Слобожанське          № 269 
 

 

 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

 

 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши акти 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 06.06.2025 № 11 та № 12, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради дозвіл на видалення 

зелених насаджень, які є аварійними, без оплати відновлювальної вартості. 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради видати ордери на видалення 

аварійних зелених насаджень. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 


